PREMIUM LINE
ONNERA MEXICO S.A. DE C.V.
San Luís Potosí, S.L.P., Méxicoasberamerica.com
Mesas Refrigeradas Preparación Ensaladas
MESAS REFRIGERADAS PREPARACION ENSALADAS CON CAJONES
MODELO PUERTAS CAJONES
CAPACIDAD
VOLTAJE - FRECUENCIA
POTENCIA
AMPS.
DIMENSIONES EXTERIORES (mm) EMBALAJE
ft³ Insertos HP Frente Fondo Altura kg m³
MESAS REFRIGERADAS PREPARACION ENSALADAS CON CAJONES
APTS-27-8-D2 P HC 0 2 9.5 2 + 6 115V. - 60 Hz. 1/10 1.5 705 765 1134 115 0.8
APTS-48-12-D2 P HC 1 2 16.7 12 115V. - 60 Hz. 1/4 2.5 1229 765 1134 124 1.4
APTS-48-12-D4 P HC 0 4 16.7 12 115V. - 60 Hz. 1/4 2.5 1229 765 1134 124 1.4
APTS-60-16-D2 P HC 1 2 20.6 16 115V. - 60 Hz. 1/4 2.5 1534 765 1134 144 1.7
APTS-60-16-D4 P HC 0 4 20.6 16 115V. - 60 Hz. 1/4 2.5 1534 765 1134 144 1.7
APTS-72-18-D2 P HC 2 2 25.4 18 115V. - 60 Hz. 1/4 2.5 1842 765 1134 188 2.0
APTS-72-18-D4 P HC 1 4 25.4 18 115V. - 60 Hz. 1/4 2.5 1842 765 1134 188 2.0
APTS-72-18-D6 P HC 0 6 25.4 18 115V. - 60 Hz. 1/4 2.5 1842 765 1134 188 2.0
REFRIGER ACION |
EF
ICIENCIA
ENERGETIC